ja toetada inimeste õiguste kaitsmise arendamist ning toetuse saaja poolt 30.01.2026. a esitatud 
taotlusest,  

sõlmisid käesoleva toetuse kasutamise lepingu (edaspidi „leping“) alljärgnevas: 

1. Lepingu objekt 
1.1. Riigieelarveline tegevustoetus summas 230 000 (kakssada kolmkümmend tuhat) eurot 

(edaspidi „toetus“). 
1.2. Toetuse saaja kasutab toetust oma põhikirjaliste ülesannete ja arengudokumentides määratud 

eesmärkide täitmiseks, sealhulgas toetuse saaja poolt esitatud taotluses (lepingu lisa 1) toodud 
tegevusteks (eesmärk).